







## Ufficio Scolastico Regionale Lazio Istituto Comprensivo "D. Cambellotti"





### CIRCOLARE N. 94

Al personale

Al sito web/R.E.

Oggetto: assemblea sindacale regionale online SNALS-Confsal - 11 Aprile 2025 dalle 8:00 alle 11:00

Si informa che lo SNALS-Confsal del Lazio convoca, ai sensi dell'articolo 8 del CCNL 29/11/2007 e dell'art. 10 del CCIR sulle relazioni sindacali, un'assemblea sindacale regionale online rivolta a tutto il personale delle scuole della Regione Lazio che si terrà il giorno 11 Aprile 2025 dalle 8:00 alle 11:00.

Il personale interessato ha diritto a usufruire di tre ore di permesso retribuito, comprensive dei tempi necessari per l'eventuale raggiungimento della sede di servizio.

Tutti i dettagli, odg e link come da comunicazione allegata.

Il personale che intende partecipare dovrà comunicarlo agli uffici di segreteria tramite sportello digitale entro le ore 10.00 dell' 8 aprile 2025.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Laura Micocci

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 Sito Web: <a href="https://www.icroccapriora.edu.it">www.icroccapriora.edu.it</a> - Mail: <a href="mic8ap00t@istruzione.it">rmic8ap00t@istruzione.it</a>



## Segreteria Regionale del Lazio

# Assemblea sindacale regionale Venerdì 11 Aprile 2025

- ➤ All'USR Lazio
- > Agli ATP del Lazio
- > Ai Dirigenti Scolastici del Lazio

Oggetto: assemblea sindacale regionale online SNALS-Confsal - 11 Aprile 2025 dalle 8:00 alle 11:00

Lo SNALS-Confsal del Lazio convoca, ai sensi dell'articolo 8 del CCNL 29/11/2007 e dell'art. 10 del CCIR sulle relazioni sindacali, un'assemblea sindacale regionale online rivolta a tutto il personale delle scuole della Regione Lazio che si terrà il giorno 11 Aprile 2025 dalle 8:00 alle 11:00.

### Ordine del giorno:

- 1. Novità pensioni legge di bilancio 2025;
- 2. Rinnovo contratto nazionale:
- 3. Azioni legali (anno 2013, carta del docente, recupero servizi pre-ruolo);
- 4. Personale ATA (integrazione FMOF ATA, posizioni economiche, passaggi di profilo);
- 5. Novità corsi di specializzazione sul sostegno e percorsi abilitanti anno 2025;
- 6. Elezioni RSU.

#### All'assemblea interverranno:

- Antonio Albano componente della Segreteria nazionale SNALS-Confsal
- I Segretari provinciali SNALS-Confsal del Lazio

Per partecipare all'assemblea ci si dovrà collegare al link:

https://us06web.zoom.us/j/88363782096?pwd=xkuEQbyds3tcVIQS5n7RY8nEpavfz7.1

**SNALS-Confsal del Lazio** 

Vincenzo Inzirillo